
 

 
ZARZĄDZENIE NR 611/23 

PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 26 października 2023 roku 
 

w sprawie przekazania informacji o zmianach w budżecie Miasta Mysłowice na 2023 rok dokonanych 

Uchwałą Nr LXXIII/1213/23 Rady Miasta Mysłowice z dnia 26 października 2023 roku w sprawie 

zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Mysłowice na 2023 rok  

 
Na podstawie art. 30  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust.  1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 247 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. 
zm.) oraz Uchwały Nr LXI/984/22 Rady Miasta Mysłowice z dnia 20 grudnia 2022 r.  
w sprawie budżetu Miasta Mysłowice na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2023 r. poz. 316), § 12 
ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia 
gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), Uchwały Nr LXXIII/1213/23 Rady Miasta Mysłowice z dnia  
26 października 2023 roku w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Mysłowice na 2023 
rok, zarządzam: 
 
       § 1. 

Przekazać informację Naczelnikom Wydziałów Urzędu Miasta, Kierownikom Zespołów Urzędu Miasta 
Mysłowice oraz Kierownikom Jednostek Budżetowych Miasta o zwiększeniu planu dochodów 

budżetu miasta na 2023 r. o kwotę 35.520,00 zł stosownie do zmian dokonanych w §1. Uchwały  
Nr LXXIII/1213/23 Rady Miasta Mysłowice z dnia 26 października 2023 roku – zgodnie z załączonym 
planem wykonawczym stanowiącym Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia, celem dostosowania 
planów finansowych. 
 
       § 2. 

Przekazać informację Naczelnikom Wydziałów Urzędu Miasta, Kierownikom Zespołów Urzędu Miasta 
Mysłowice oraz Kierownikom Jednostek Budżetowych Miasta o zwiększeniu planu wydatków 

budżetu miasta na 2023 r. o kwotę 35.520,00 zł stosownie do zmian dokonanych w §2. Uchwały  
Nr LXXIII/1213/23 Rady Miasta Mysłowice z dnia 26 października 2023 roku – zgodnie z załączonym 
planem wykonawczym stanowiącym Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia, celem dostosowania 
planów finansowych. 
 
       § 3. 

Przekazać informację o dokonanej zmianie Tabeli Nr 10 do Uchwały Nr LXI/984/22 Rady Miasta 
Mysłowice z dnia 20 grudnia  2022 roku „Wydatki majątkowe ujęte w budżecie Miasta Mysłowice  
na 2023 rok” zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
 
              § 4. 

Przekazać informację o zwiększeniu planu dotacji udzielanych z budżetu wykazanych w Załączniku Nr 
2 do Uchwały Nr LXI/984/22 Rady Miasta Mysłowice z dnia 20 grudnia  2022 roku „Dotacje  
w ramach budżetu miasta Mysłowice na 2023 rok” zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 
        § 5. 

1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się właściwym Naczelnikom Wydziałów, 
Kierownikom Zespołów Urzędu Miasta Mysłowice oraz Kierownikom Jednostek Budżetowych 
Miasta zgodnie z paragrafem 1, 2, 3 i 4 niniejszego zarządzenia. 

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu Zastępcy Prezydenta, 
Sekretarzowi Miasta. 

 

 

 

 



 

 

 
             § 6. 

Zarządzenie Prezydenta wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

                                                                                                          
Z up. PREZYDENTA MIASTA 
I ZASTĘPCA PREZYDENTA 

MIASTA MYSŁOWICE 
(-)Wojciech CHMIEL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1. I Zastępca Prezydenta Miasta 
2. II Zastępca Prezydenta Miasta 
3. Sekretarz Miasta 
4. Wydział Organizacyjny, Kadr i Płac 
5. Kancelaria Prezydenta Miasta 
6. Kancelaria Rady Miasta 
7. Wydział Informatyki 
8. Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych  
9. Wydział Edukacji oraz jednostki podległe 
10. Wydział Kultury, Sportu i Turystyki oraz jednostka podległa 
11. Skarbnik Miasta 
12. Wydział Budżetu  - a/a 



( w złotych)
w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

I Liceum Ogólnokształc ące
Dochody własne

801 Oświata i wychowanie 5 520,00 0,00 0,00 0,00 5 520,00 5 520,00 0,00
801 80120 Licea ogólnokształc ące 5 520,00 0,00 0,00 0,00 5 520,00 5 520,00 0,00
801 80120 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 520,00 0,00 0,00 0,00 5 520,00 5 520,00 0,00

Wydział Edukacji
Dochody własne

801 Oświata i wychowanie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00
801 80195 Pozostała działalno ść 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

801 80195 2007
ERAZMUS + Akredytacja 2023 -2024 "Mobilność uczniów i 
kadry edukacji szkolnej" - ILO 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

Razem dochody 35 520,00 0,00 0,00 0,00 35 520,00 35 520,0 0 0,00

Załącznik Nr 1 do ZP Nr 611/23 z dnia 26.10.2023r.

Zwiększenie planu wykonawczego dochodów bud żetu Miasta Mysłowice na 2023 rok

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zwiększenie 

planu na 2023 rok Razem GMINA

w tym:

Razem POWIAT

Powyższych zmian dokonuje się celem: 
 - w rozdz. 80120 zwiększenia planu finansowego dochodów I Liceum Ogólnoształcącego o kwotę 5.520,00 zł wprowadzając środki pochodzące z otrzymanego odszkodowania,
 - w rozdz. 80195 zwiększenia planu finansowego dochodów Wydziału Edukacji o kwotę 30.000,00 zł wprowadzając środki w związku z realizacją przez I LO projekt ERASMUS+ Akredytacja 2023-2024 
"Mobilność uczniów i kadry edukacji szkolnej".

w tym:

Dochody 
bieżące

Dochody 
majątkowe

Dochody 
bieżące

Dochody 
majątkowe

3



(w złotych)

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

855 Rodzina -44 326,31 -44 326,31 0,00 0,00 0,00 -44 326,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
85516 System opieki nad dzie ćmi w 

wieku do lat 3 -44 326,31 -44 326,31 0,00 0,00 0,00 -44 326,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 85516 2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych - żłobki niepubliczne -24 326,31 -24 326,31 0,00 0,00 0,00 -24 326,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 85516 2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych - kluby dziecięce -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

85311 Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 85311 2320

Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jst - 
pokrycie kosztów rehabilitacji 
uczestników warsztatów terapii 
zajęciowej -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

801 Oświata i wychowania -233 000,00 -233 000,00 -233 000,00 0,00 -233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
853 80113 Dowo żenie uczniów do szkół -233 000,00 -233 000,00 -233 000,00 0,00 -233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80113 4300

Dowóz dzieci i uczniów (w tym 
niepełnosprawnych) do szkół i 
placówek oświatowych w roku 
szkolnym 2022/2023 -185 000,00 -185 000,00 -185 000,00 0,00 -185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80113 4300

Zwrot kosztów dowozu dzieci i 
uczniów niepełnosprawnych do 
szkół i placówek oświatowych dla 
rodziców/opiekunów w roku 
szkolnym 2022/2023 -48 000,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 Administracja publiczna -205 000,00 -165 000,00 -165 000,00 0,00 -165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00

754
75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) -205 000,00 -165 000,00 -165 000,00 0,00 -165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 G

Wydatki własne

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych
Wydatki własne

Wydatki realizowane na podstawie porozumie ń

Wydział Edukacji
Wydatki własne

Wypłaty
 z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki jednostek 
budżetowych

N a z w a    z a d a n i aDział

z tego

§

Wydział Informatyki

K
at

eg
or

ia

Załącznik Nr 2 do ZP Nr 611/23 z dnia 26.10.2023r.

z tego

z tego

wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

z tego

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w

DotacjeWydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

Zwiększenie planu wykonawczego wydatków bud żetu Miasta Mysłowice na 2023 rok

Zmiana planu na 
2023 rok Wydatki bieżące

Rozdział Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki 
majątkowe Obsługa 

długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne, 
dotacje

4



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Wypłaty
 z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki jednostek 
budżetowych

N a z w a    z a d a n i aDział

z tego

§

K
at

eg
or

ia

z tego

z tego

wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

z tego

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w

DotacjeWydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

Zmiana planu na 
2023 rok Wydatki bieżące

Rozdział Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki 
majątkowe Obsługa 

długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne, 
dotacje

750 75023 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
750 75023 4270 Zakup usług remontowych -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
750 75023 4300 Zakup usług pozostałych -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 75023 6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 G

750 Administracja publiczna -49 500,00 -49 500,00 -24 500,00 0,00 -24 500,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754 75095 Pozostała działalno ść -49 500,00 -49 500,00 -24 500,00 0,00 -24 500,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 75095 2360

Dotacje dla organizacji 
pozarządowych na realizację zadań 
publicznych w ramach otwartych 
konkursów ofert- Działalność na 
rzecz organizacji pozarządowych -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 75095 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
750 75095 4300 Zakup usług pozostałych -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
851 Ochrona zdrowia -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754 85195 Pozostała działalno ść -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 85195 2360

Dotacje dla organizacji 
pozarządowych na realizację zadań 
publicznych w ramach art. 19a tzw. 
małych zleceń - Ochrona i promocja 
zdrowia -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 92195 Pozostała działalno ść -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 92195 2360

Dotacje dla organizacji 
pozarządowych na realizację zadań 
publicznych w ramach art. 19a tzw. 
małych zleceń - Kultura, sztuka, 
ochrona dóbr i kultury i dziedzictwa 
narodowego -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 Administracja publiczna -315 500,00 -315 500,00 -35 500,00 -2 500,00 -33 000,00 -250 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
75022 Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) -65 500,00 -65 500,00 -35 500,00 -2 500,00 -33 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 75022 3030
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 75022 4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
750 75022 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
750 75022 4300 Zakup usług pozostałych -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
754 75095 Pozostała działalno ść -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 75095 2900

Wpłaty na rzecz związków jst oraz 
związków gminnych lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 35 520,00 35 520,00 5 520,00 0,00 5 520,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754 80120 Licea ogólnokształc ące 5 520,00 5 520,00 5 520,00 0,00 5 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
750 75023 4270 Zakup usług remontowych 5 520,00 5 520,00 5 520,00 0,00 5 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
754 80195 Pozostała działalno ść 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

Kancelaria Prezydenta Miasta
Wydatki własne

Kancelaria Rady Miasta
Wydatki własne

I Liceum Ogólnokształc ące
Wydatki własne

5



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Wypłaty
 z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki jednostek 
budżetowych

N a z w a    z a d a n i aDział

z tego

§

K
at

eg
or

ia

z tego

z tego

wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

z tego

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w

DotacjeWydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

Zmiana planu na 
2023 rok Wydatki bieżące

Rozdział Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki 
majątkowe Obsługa 

długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne, 
dotacje

750 80195 4307

ERASMUS + Akredytacja 2023 -
2024 "Mobilność uczniów i kadry 
edukacji szkolnej" 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

750 Administracja publiczna -32 923,69 -32 923,69 -32 923,69 0,00 -32 923,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) -32 923,69 -32 923,69 -32 923,69 0,00 -32 923,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 75023 4390
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -244,69 -244,69 -244,69 0,00 -244,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 75023 4410 Podróże służbowe krajowe -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
750 75023 4420 Podróże służbowe zagraniczne -9 679,00 -9 679,00 -9 679,00 0,00 -9 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 75023 4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

926 Kultura fizyczna 568 182,00 568 182,00 568 182,00 339 030,00 229 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754 92695 Pozostała działalno ść 568 182,00 568 182,00 568 182,00 339 030,00 229 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 92695 4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 255 530,00 255 530,00 255 530,00 255 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 92695 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 43 000,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
750 92695 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 500,00 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
750 92695 4190 Nagrody konkursowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
750 92695 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 462,00 24 462,00 24 462,00 0,00 24 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
750 92695 4260 Zakup energii 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
750 92695 4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
750 92695 4300 Zakup usług pozostałych 90 690,00 90 690,00 90 690,00 0,00 90 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 322 068,00 814 068,00 0,00 0,00 0,00 814 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -492 000,00 -492 000,00 0,00 0,00 0,00

,
92109 Domy i o środki kultury, świetlice i 

kluby 23 068,00 515 068,00 0,00 0,00 0,00 515 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -492 000,00 -492 000,00 0,00 0,00 0,00 G

750 92109 2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
MOK (w tym 20.000,00 zł środki z 
Tauron Wytwarzanie S.A. - Oddział 
Elektrownia Jaworzno III, 5.500,00 
zł z Rady Dzielnicy Larysz-
Hajdowizna, 20.500,00 zł z Rady 
Dzielnicy Dziećkowice, 10.000,00 zł 
z Rady Dzielnicy Kosztowy, 
5.000,00 zł z Rady Dzielnicy Morgi, 
11.000,00 zł z Rady Dzielnicy 
Bończyk - Tuwima, 10.000,00 zł z 
Rady Dzielnicy Piasek, 42.000,00 zł 
z Rady Dzielnicy Brzezinka, 
10.000,00 zł z Rady Dzielnicy 
Wesoła, 9.000,00 zł z Rady 
Dzielnicy Brzęczkowice i Słupna) 515 068,00 515 068,00 0,00 0,00 0,00 515 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

Miejski O środek Sportu i Rekreacji
Wydatki własne

Wydatki własne
Wydział Organizacyjny, Kadr i Płac

Wydział Kultury, Sportu i Turystyki
Wydatki własne

6



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Wypłaty
 z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki jednostek 
budżetowych

N a z w a    z a d a n i aDział

z tego

§

K
at

eg
or

ia

z tego

z tego

wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

z tego

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w

DotacjeWydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

Zmiana planu na 
2023 rok Wydatki bieżące

Rozdział Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki 
majątkowe Obsługa 

długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne, 
dotacje

750 92109 6220

Dotacja celowa dla MOK na 
realizacje zadania 
"Termomodernizacja budynku 
Mysłowickiego Ośrodka Kultury przy 
ul. Olbrychta Strumieńskiego 4, 4A, 
6 w Mysłowicach" -492 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -492 000,00 -492 000,00 0,00 0,00 0,00 G

, 92116 Biblioteki 299 000,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 92116 2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
Biblioteki Miejskiej (w tym 2.500,00 
zł z Rady Dzielnicy Bończyk - 
Tuwima, 1.000,00 zł z Rady 
Dzielnicy Wesoła) 299 000,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

35 520,00 567 520,00 82 778,31 336 530,00 -253 751,69 484 741,69 -30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 -532 000,00 -532 000,00 0,00 0,00 0,00

 - w rozdz. 92109 zwiększenia planu finansowego wydatków Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki o kwotę 56.757,00 zł uzupełnieniając środki celem prawidłowego funkcjonowania jednostki,
 - w rozdz. 92116 zwiększenia planu finansowego wydatków Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki o kwotę 225.569,31 zł uzupełnieniając środki celem prawidłowego funkcjonowania jednostki.

 - w rozdz. 80113 zmniejszenia planu finansowego wydatków Wydziału Edukacji o kwotę 233.000,00 zł dostosowujac plan do przewidywanego wykonania,
 - w rozdz. 85311, 85516 zmniejszenia planu finansowego wydatków Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych o kwotę 49.326,31,00 zł dostosowujac plan do przewidywanego wykonania,

RAZEM:

Powyższych zmian dokonuje się celem: 

7



Załącznik Nr 3 do ZP Nr 611/23 z dnia 26.10.2023r.

WYDATKI MAJ ĄTKOWE UJĘTE W BUDŻECIE MIASTA MYSŁOWICE NA 2023 ROK

Dział Rozdział N a z w a   z a d a n i a Plan przed 
zmian ą

Zmiana planu Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5 6

190 000,00 -40 000,00 150 000,00

750 75023
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 190 000,00 -40 000,00 150 000,00

2 633 620,00 -492 000,00 2 141 620,00

921 92109

Dotacja celowa dla MOK na realizacje 
zadania "Termomodernizacja budynku 
Mysłowickiego Ośrodka Kultury przy ul. 
Olbrychta Strumieńskiego 4, 4A, 6 w 
Mysłowicach 2 633 620,00 -492 000,00 2 141 620,00

2 823 620,00 -532 000,00 2 291 620,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud żetowych

Dział Rozdział N a z w a   z a d a n i a Plan przed 
zmian ą

Zmiana planu Plan po 
zmianach

Dotacje celowe z bud żetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjn ych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

RAZEM

8



Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych

Jednostki 
poza sektorem 

finansów 
publicznych

1 3 4 5 6 7

12 236 516,31 -7 258,31 12 229 258,00 9 206 388,00 3 022 870,00
4 524 196,31 -821 326,31 3 702 870,00 680 000,00 3 022 870,00

35 000,00 -5 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

85311

35 000,00 -5 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

53 000,00 -30 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00

85195

25 000,00 -2 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00

92195

3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00

75095

25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00

902 576,31 -44 326,31 858 250,00 0,00 858 250,00

w tym dotacje celowe:

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bi eżące 
realizowane na podstawie porozumie ń (umów) mi ędzy 
jednostkami samorz ądu terytorialnego
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst - 
pokrycie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 
zajęciowej

Dotacja celowa z bud żetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów public znych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

Dotacje celowe z bud żetu jednostki samorz ądu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,  na 
finansowanie lub dofinansowanie zada ń zleconych do 
realizacji organizacjom prowadz ącym działalno ść pożytku 
publicznego

Dotacje dla organizacji pozarządowych na realizację zadań 
publicznych w ramach art. 19a tzw. małych zleceń - Ochrona i 
promocja zdrowia 

Dotacje dla organizacji pozarządowych na realizację zadań 
publicznych w ramach art. 19a tzw. małych zleceń - Kultura, 
sztuka, ochrona dóbr i kultury i dziedzictwa narodowego

Dotacje dla organizacji pozarządowych na realizację zadań 
publicznych w ramach otwartych konkursów ofert- Działalność na 
rzecz organizacji pozarządowych

N a z w a   z a d a n i a
Plan przed 

zmianą
Zmiana planu

Plan po 
zmianie na 
2023 rok

w tym

Załącznik Nr 4 do ZP Nr 611/23 z dnia 26.10.2023r.

DOTACJE W RAMACH BUD ŻETU MIASTA MYSŁOWICE NA 2023 ROK

2

O G Ó Ł E M

9

85516

730 576,31 -24 326,31 706 250,00 0,00 706 250,00

85516

172 000,00 -20 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00

900 000,00 -250 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00

75095
900 000,00 -250 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00

2 633 620,00 -492 000,00 2 141 620,00 0,00 2 141 620,00

92109

2 633 620,00 -492 000,00 2 141 620,00 0,00 2 141 620,00
7 712 320,00 814 068,00 8 526 388,00 8 526 388,00 0,00

7 712 320,00 814 068,00 8 526 388,00 8 526 388,00 0,00

92109

4 538 820,00 515 068,00 5 053 888,00 5 053 888,00 0,00

92116

3 173 500,00 299 000,00 3 472 500,00 3 472 500,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych - żłobki 
niepubliczne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych - kluby dziecięce

Dotacje celowe z bud żetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zaku pów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

Dotacja celowa dla MOK na realizacje zadania 
"Termomodernizacja budynku Mysłowickiego Ośrodka Kultury 
przy ul. Olbrychta Strumieńskiego 4, 4A, 6 w Mysłowicach"

Dotacja podmiotowa z bud żetu dla samorz ądowej instytucji 
kultury

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorz ądu terytorialnego oraz zwi ązków gmin, zwi ązków 
powiatowo-gminnych, zwi ązków powiatów, zwi ązków 
metropolitalnych na dofinansowanie zada ń bieżących

Wpłaty na rzecz związków jst oraz związków gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

W TYM DOTACJE NA POROZUMIENIA

w tym dotacje podmiotowe:

Dotacja podmiotowa z budżetu dla MOK (w tym 20.000,00 zł 
środki z Tauron Wytwarzanie S.A. - Oddział Elektrownia 
Jaworzno III, 5.500,00 zł z Rady Dzielnicy Larysz-Hajdowizna, 
20.500,00 zł z Rady Dzielnicy Dziećkowice, 10.000,00 zł z Rady 
Dzielnicy Kosztowy, 5.000,00 zł z Rady Dzielnicy Morgi, 
11.000,00 zł z Rady Dzielnicy Bończyk - Tuwima, 10.000,00 zł z 
Rady Dzielnicy Piasek, 42.000,00 zł z Rady Dzielnicy Brzezinka, 
10.000,00 zł z Rady Dzielnicy Wesoła, 9.000,00 zł z Rady 
Dzielnicy Brzęczkowice i Słupna)

Dotacja podmiotowa z budżetu dla Biblioteki Miejskiej (w tym 
2.500,00 zł z Rady Dzielnicy Bończyk - Tuwima, 1.000,00 zł z 
Rady Dzielnicy Wesoła)

9



35 000,00 -5 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

85311

35 000,00 -5 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bi eżące 
realizowane na podstawie porozumie ń (umów) mi ędzy 
jednostkami samorz ądu terytorialnego
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst - 
pokrycie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 
zajęciowej

1010


